АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е    К О Л Л Е Г И И

 «     28  »    июня      2013 г. №    19                                                с. Панкрушиха

О  ходе реализации районной целевой программы
«Культура      Панкрушихинского     района»     на
2012-2015 г.г.  за 2012г. и за 1 квартал 2013г.

В целях реализации постановления Администрации Панкрушихинского
района Алтайского края от 04.04.2012 г. № 160 «Об утверждении районной
целевой программы «Культура Панкрушихинского района» на 2012-2015 г.г.,

КОЛЛЕГИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Информацию о ходе реализации районной целевой программы «Культура
Панкрушихинского     района»     на 2012-2015 г.г.  за 2012 год и I квартал 2013
года, представленную на коллегию, принять к сведению (Прилагается).

2. Комитету социальной работы (А.П.Крылосова), комитету по финансам,

налоговой и кредитной политике (Н.Н. Сергутина), управлению
Администрации района по экономическому развитию и имущественным
отношениям (С.И. Володина), контрольно-правовому отделу (Н.Н.
Череушенко)  разработать план  мероприятий по централизации
муниципальных учреждений культуры путем создания на базе районного
учреждения культуры централизованной библиотечной и клубной системы в
срок до 01.08.2013г.

3. Ход реализации районной целевой программы «Культура

Панкрушихинского     района»     на 2012-2015 г.г.  рассмотреть на заседании
коллегии Администрации района в IV квартале 2013 года.

4.  Контроль исполнения данного постановления коллегии возложить на

заместителя главы Администрации по социальным вопросам, председателя
комитета Администрации района по образованию  В.А. Бородкина.

Глава Администрации района                                                               А.И. Попков

А.П. Крылосова
22381